EXTRATO RATIFICAÇÃO DE AVISO DE COTAÇÃO n°: 15/2024 – O Município de

Guaíra/SP torna público a ratificação do processo de Dispensa de Licitação em Cotação nº

15/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EMISSÃO DE LAUDO

RADIOMÉTRICO.  Empresa: CARP- PROTEÇÃO RADIOLOGICA LTDA, CNPJ nº

02.811.369/0001-00 no valor total de R$ 395,00 (Trezentos e noventa e cinco reais).

Informações acerca das especificações do objeto estão disponíveis no site oficial do município

no link https://www.guaira.sp.gov.br/ Guaíra/SP, 11 de junho de 2.024. Antônio Manoel da

Silva Junior - Prefeito.

https://www.guaira.sp.gov.br/